



North Tyneside Council

Reference: FOI1231

Request:

Please can you provide the following information under the Freedom of Information Act:

1. The total number of Children's Social Workers employed permanently by the Council as of the 29th April 2019?

Headcount 111

2. A breakdown by Nationality of the Children's Social Workers employed permanently i.e. United Kingdom 100, Australian 36 etc.?

This information is not held as the Authority records ethnicity rather than nationality

3. The total number of Children's Social Workers currently employed permanently for which the local authority have sponsored their visa (certificate of sponsorship) to work for the local authority?

0

The information supplied to you is owned by the council unless otherwise stated and may be protected by copyright. You are free to use it for your own purposes, including any non-commercial research or for the purposes of news reporting. Any other re-use of a commercial nature will require the permission of the Council. Further enquiries in this respect should be directed to Head of Law and Governance, North Tyneside Council, Quadrant The Silver Link North, Cobalt Business Park, North Tyneside, NE27 0BY

Date: 28/05/2019

Page 1 of 1